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1. OBJETO: ADQUIRIR EL SUMINISTRO DE POLIZAS QUE CONFORMAN EL PROGRAMA DE SEGUROS QUE AMPARE LOS BIENES E INTERESES PATRIMONIALES DE LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA , LA UNIDAD
FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA y sus puestos de salud COGUA y SAN CAYETANO Y AQUELLOS POR LOS CUALES SEA O LLEGARE A SER RESPONSABLE DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES DESCRITAS Y EXIGIDAS POR LA ENTIDAD O LE
CORRESPONDA ASEGURAR EN VIRTUD DE DISPOSICION LEGAL O CONTRACTUAL, INCLUYENDO LAS POLIZAS DE CUMPLIMIENTO PARA LOS CONVENIOS INTERADMINISTRATIVOS QUE SUSCRIBA LA ENTIDAD DURANTE LA VIGENCIA DEL
CONTRATO mediante la seleccion de una compafiia de seguros legalmente constituida en Colombia

DESCRIPCION CONCEPTO FOLIO
2.2 POLIZA DE INCENDIO TODO RIESGO CUMPLE FOLIO No. 870 ALA 925
2.3 AUTOMOVILES CUMPLE FOLIO NO. 926 A LA 990
2.4 POLIZA DE SEGURO DE DANOS CORPORALES CAUSADOS A LAS PERSONAS EN ACCIDENTES DE TRANSITO (S.0.AT) CUMPLE FOLIO NO. 1093 A LA 1098
2.5 SEGURO GLOBAL DE MANEJO PARA ENTIDADES OFICIALES CUMPLE FOLIO NO. 1016 A LA 1027
2.6 POLIZA DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL CUMPLE FOLIO NO. 991 ALA 1015
2.7 POLIZA DE TRANSPORTE DE VALORES CUMPLE FOLIO NO. 1041 A LA 1052
2.8 POLIZA DE TRANSPORTE DE MERCANCIAS CUMPLE FOLIO NO. 1028 A LA 1040
2.9 SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVL PARA SERVIDORES PUBLICOS CUMPLE FOLIO NO. 1053 A LA 1073
2.10 RESPONSABILIDAD CiVIL CLINICAS Y HOSPITALES CUMPLE FOLIO NO. 1074 A LA 1092
2.11 EXPERIENCIA: EI proponente debera presentar certificacion firmada por el Representante Legal sobre experiencia y cumplimiento de maximo TRES (3) contratos ejecutados de seguros celebrados con
Entidades Estatales ] enndades privadas cuya sumatoria en pnmas sea igual o superior a NOVEClENTOS MILLONES DE PESOS y que |nd|quen expenenma en minimo 5 ramos de los sohcntados por el Hospital. CUMPLE FOLIO No. 678 A LA 847
INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA ESE - ) ) : ] : ] - ] CUMPLE
CENTRALES ELECTRICAS DE NARINO S.AE.S.P.- CEDENAR CUMPLE
EMPRESA IBAGUERENA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO S.A. E.S.P. OFICIAL CUMPLE
2.12 CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA EN PAGO DE SINIESTROS: El proponente debera presentar certificacion firmada por el Representante Legal sobre experiencia en pago de siniestros a Entidades
Estatales o entidades privadas en los Gltimos cinco afios, para lo cual indicara una relacion de maximo 3 (tres) siniestros cuyo sumatoria en valor sea igual o superior a QUINIENTOS MILLONES DE PESOS MICTE|  CUMPLE FOLIO No. 848 A LA 869
($500.000.000). Esta certificacion debe corresponder a los ramos objeto de la presente convocatoria piiblica.
CENTRALES ELECTRICAS DE NARINO S.A. ESP CUMPLE
CENTRALES ELECTRICAS DE NARINO S.A. ESP CUMPLE
CENTRALES ELECTRICAS DE NARINO S.A. ESP CUMPLE

OBSERVACIONES:

* Una vez evaluadas las propuestas antes descritas, se encontro que el proponente LA PREVISORA SEGUROS S.A. cumple con las especificaciones técnicas y de experiencia requeridas para prestar Servicio de adquicision el suministro de polizas que conforman
el programa de seguros que ampare los bienes e intereses patrimoniales de la E.S.E. Hospita! Universitario de la Samaritana , la Unidad Funcional de Zipaquira y sus puestos de salud Cogua y San Cayetano y aquellos por los cuales sea o llegare a ser responsable
de acuerdo con las condiciones descritas y exigidas por la entidad o le corresponda asegurar en virtud de disposicion legal o contractual, incluyendo las polizas de cumplimiento para los convenios interadministrativos que suscriba la entidad durante la vigencia del
contrato mediante fa seleccion de una compafiia de seguros legalmente constituida en colombia
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